за основните изисквания, на които трябва да отговарят

устройството, дейността и вътрешният ред на лечебните заведения за болнична помощ и

домовете за медико-социални грижи.

Съгласно постъпилите оферти, стойността на медицинската апаратура възлиза на

76 158 (седемдесет и шест хиляди сто петдесет и осем) лв. с ДДС, при условия за плащане

– петдесет процента аванс при поръчка и петдесет процента при доставка. Стойността на

ремонта възлиза на около 18 200 (осемнадесет хиляди и двеста) лв. с ДДС. Общата

прогнозна стойност на инвестицията е приблизително 94–95 хиляди лева с включен ДДС.

С оглед на възможни минимални ценови колебания и непредвидени разходи се предлага

лимит от до 100 000 (сто хиляди) лв. с ДДС.

„ДКЦ XVI – София“ ЕООД не разполага със собствени средства за финансиране